
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/529/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie nazwy ulicy Partyzantów w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Nazwie ul. Partyzantów w Piekarach Śląskich nadaje się znaczenie nazwy upamiętniającej żołnierzy 

Polskich Sił Zbrojnych desantowanych do okupowanej Polski podczas II wojny światowej w celu prowadzenia 

walki partyzanckiej z niemieckim okupantem.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.    

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5818


		2017-11-06T10:33:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




